## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## **РЕШЕНИЕ**

« 14 » сентября 2020 года		№ 796
	с.Шаран	

## О результатах выборов депутатов Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва

В со статьями 84. 104 Кодекса ΡБ выборах, соответствии Центральной избирательной Республики постановлением комиссии Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/185-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по избирательным округам территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решила:

- 1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№1-15 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что депутатами Совета муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

Номер округа	Фамилия, имя, отчество
1	Аглиуллин Ильнур Фларитович
2	Ахмадуллин Азат Замирович
3	Файзуллин Ранис Магданович
4	Зилеев Ильнур Амирьянович
5	Шакиров Динар Дамирович
6	Галина Юлия Петровна
7	Миндияров Максим Владимирович
8	Гимаева Лилия Закуановна
9	Насибуллин Ильфат Газиевич
10	Файзуллин Игорь Радикович

11	Исламов Сергей Идылбаевич
12	Галимов Динар Магдинурович
13	Янгиров Радик Канзельевич
14	Ахмадуллин Марат Замирович
15	Димитриев Алексей Олегович

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете «Шаранские просторы».

Председатель территориальной избирательной комиссии	(подпись)	Р.У.Закиров
Секретарь территориальной избирательной комиссии _	(подпись)	Р.А.Латыпова